
APERITIVY 0,1 L

CINZANO 65 KČ / 2,80 € PROSECCO 65 KČ / 2,80 €

APEROL SPRITZ 95 KČ / 4,10 € CAMPARI BITTER 65 KČ / 2,80 €

ROZLÉVANÁ VÍNA     0,25l ŠUMIVÁ VÍNA 

VÍNO  BÍLÉ 65 KČ / 2,80 € dle nabídky 0,75 L 299 KČ / 13 €

dle nabídky 

VÍNO ČERVENÉ 65 KČ / 2,80 € dětský sekt 0,75 L 99 KČ/ 4,30 €

dle nabídky 

LIKÉRY 4 CL /DESTILÁTY 4CL

55 KČ / 2,30 € BAILEYS 65 KČ / 2,80 €

55 KČ / 2,30 € BOMBARDINO 65 KČ / 2,80 €

GRIOTKA 55 KČ / 2,30 € JÄGERMEISTER 65 KČ / 2,80 €

VAJEČNÝ LIKÉR 40 KČ / 1,70 € TEQUILA Olmeca Blanco 65 KČ / 2,80 €

VODKA ABSOLUT 55 KČ / 2,40 € TEQUILA Olmeca Reposado 65 KČ / 2,80 €

GIN  4 CL

BOMBAY SAPPHIRE 75 KČ / 3,10 €  BEEFEATER 60 KČ / 2,60 €

HENDRICK"S  GIN 75 KČ / 3,10 € PINK GIN 105 KČ / 4,30€

(Beefeater gin pink + Kinley tonik rose)

G"VINE GIN FLORAISON 75 KČ / 3,10 €

FERNET stock & CITRUS

BECHEROVKA & LEMOND



RUMY 4 CL

 PRESTIGIO 21 yo 149 KČ / 6,50€ BACARDI SUPERIOR 60 KČ / 2,60 €

ZACAPA 23 yo 139 KČ / 6,00 € HAVANA CLUB 3 yo 60 KČ / 2,60 €

DON PAPA 7 yo 109 KČ / 4,70 € CAPTAIN MORGAN 60 KČ / 2,60 €

LEGENDARIO 70 KČ / 3,00€ BOŽKOV ORIGINÁL 45 KČ / 2,00 €

BRANDY, KOŇAK 4 CL

METAXA 5 * 60 KČ / 2,60 € METAXA HONEY 60 KČ / 2,60 €

METAXA 7 * 60 KČ / 2,60 € HENNESSY VS 75 KČ / 3,30 €

METAXA 12 * 80 KČ / 3,50 € HENNESSY - 95 KČ / 4,10 €

FINE DE COGNAC

WHISKY , BOURBON  4 CL

JIM BEAM 60 KČ / 2,60 € JACK DANIEL´S    70 KČ / 3,00€

TULLAMORE DEW 60 KČ / 2,60 € JACK DANIEL´S  HONEY 70 KČ / 3,00€

JACK DANIEL´S SINGLE BARREL 90 KČ / 3,90 €



OVOCNÉ PÁLENKY " FLERET " 4 CL

SLIVOVICE 65 KČ / 2,80 € HRUŠKOVICE " WILLIAMS " 65 KČ / 2,80 €

MERUŇKOVICE 65 KČ / 2,80 € HRUŠKOVICE 65 KČ / 2,80 €

PIVO / BIER / BEER
0,3 L 0,5 L

STAROPRAMEN LEŽÁK 12 °  5 % alk. 33KČ / 1,40 € 55 KČ / 2,40 €

STAROPRAMEN  GRANÁT-polotmavý   4,8 % alk. 33KČ / 1,40 € 55 KČ / 2,40 €

STAROPRAMEN-nealkoholické 0,5l Lahev 35 KČ / 1,50 €

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
0,3 L 0,5 L

KOFOLA-TOČENÁ 30KČ / 1,20 € 49KČ / 2 €

MATTONI GRAND perlivá &  neperlivá 0,33 L 35 KČ / 1,50 €

RÖMERQUELLE perlivá 0,75 L 80 KČ / 3,50 €

CAPPY 0,2 L 55 KČ / 2,30€

COCA COLA & FANTA & SPRITE & TONIK 0,33 L 55 KČ / 2,30€

VODA STOLNÍ ,TOČENÁ 0,2 L 10 KČ / 0,40 €



KÁVOVÉ VARIACE  &  TEPLÉ NÁPOJE

ESPRESSO LAVAZZA 49 KČ / 2,10 € ESPRESSO LAVAZZA  LUNGO 49 KČ / 2,10 €

25-30 ml 50-60 ml

CAPPUCCINO LAVAZZA 55 KČ / 2,40 € LATTE MACCHIATO 60 KČ / 2,60 €

TURECKÁ KÁVA 49 KČ / 2,10 €

LEDOVÁ KÁVA 70 KČ / 3,00 €

VÍDEŇSKÁ KÁVA 60 KČ / 2,60 €

IRSKÁ KÁVA s irskou whisky a šlehačkou 70 KČ / 3,00 €

ALŽÍRSKÁ KÁVA s vaječným likérem a šlehačkou 70 KČ / 3,00 €

BAILEYS KÁVA s baileys likérem a šlehačkou 70 KČ / 3,00 €

HORKÁ ČOKOLÁDA se šlehačkou 60 KČ / 2,60 €

ČAJ S CITRONEM A MEDEM 49 KČ / 2,10 €

SVAŘENÉ VÍNO 65 KČ / 2,80 €

HORKÁ GRIOTKA 49 KČ / 2,10 €

GROG Božkov s citronem 60 KČ / 2,60 €

HORKÉ JABLKO 49 KČ / 2,10 €

MED 10 KČ / 0,40 €

ŠLEHAČKA 10 KČ / 0,40 €



MÍCHANÉ NÁPOJE / COCKTAILS

PIŇA COLADA 129 KČ / 5,40 €

rum Havana 3Y,coco syrup,cream,pineapple juice

SEX ON THE BEACH 129 KČ / 5,40 €

vodka Absolut,peach liquer,orange juice,grenadine

TEQUILA SUNRISE 129 KČ / 5,40 €

tequila Olmeca,orange juice,grenadine

MOJITO 129 KČ / 5,40 €

rum Havana 3Y,mint,brown sugar,limes,soda

CUBA LIBRE 109 KČ / 4,50€

rum Havana 3Y,Coca-cola.limes

CAMPARI ORANGE 109 KČ / 4,50€

Campari,orange juice

BAVORÁK 109 KČ / 4,50€

Fernet Stock/citrus,tonic

BE-TON 109 KČ / 4,50€

Becherovka,tonic

DĚTSKÉ MÍCHANÉ NÁPOJE/NONALKOHOLIC COCKTAILS

VIRGIN COLÁDA 85 KČ / 3,70 €

coco syrup,pineapple juice,cream

AMERICKÁ LIMONÁDA 85 KČ / 3,70 €

fruit cocktail,grenadine,soda



NABÍDKA PRÉMIOVÝCH RUMŮ 

0,04cl

Millonario XO Magnum 40 % 189 KČ/8,20 €

země původu : Peru 

 Peruánský rum Millonario XO je mnohými považován za vůbec nejlepší rum na světě. 

 Vůni dominují sladké, avšak bohaté tóny a jeho nezapomenutelná

chuť je prosycena karamelem, kávou, vanilkou a kandovaným ovocem

Prestigio 21y 40% 149 KČ/6,50 €

země původu : Dominikánská republika

Ron Prestigio 21y je jedinečný rum z Dominikánské republiky s třešňovými odstíny, 

zrající pomalu v dubových sudech po bourbonu a poté je stáčen do ručně 

šaržovaných lahví.

Jemné tóny vanilky, karamelu, mandlí a dubového dřeva.

Bumbu Rum XO 18y  40% 139 KČ/6,00 €

země původu : Panama 

Bumbu XO je panamský rum, který zrál 18 let v sudech po bourbonu a 

pak si ještě náležitě odpočinul ve španělských sudech po sherry z Andalusie.

V chuti převažuje dřevitost doplněná o tóny karamelu a vanilky. 

Bumbu Original  15y 40% 129 KČ/5,60 €

země původu : Barbados

Tradiční barbadoský rum v sobě unikátním způsobem spojuje dlouholetou tradici.

V chuti se projevují tóny karamelu, vanilky, skořice, pražených ořechů, nového koření

 a sladkých ovocných podtónů.

Plantation XO 20 th 40% 139 KČ/6,00 €

země původu : Barbados

Rum vytvořený k 20letému výročí Alexandra Gabriela v pozici master blendera.

Úžasné květinovo-ovocné aroma, obohacené o tóny vanilky, kakaa a mléčné čokolády.

Blue Mauritius Gold 40% 149 KČ/6,50 €

země původu : Mauritius

Jedná se o opravdu vyjímečný rum. Barva obsahu se skládá z několika odstínů hnědé

až výrazně bronzové barvy. 

 V pozadí nalezneme velké množství exotických vůní, také aroma skořice a kokosu. 

Chuť rumu Blue Mauritius Gold je velice jemná až krémová, vystupují hrozny 

 a sladkost podobná karamelu.

Kromě výrazné vanilky je také znát chuť exotického ovoce.


